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Pukkilan kunta on pyytänyt Kymenlaakson Sähkö Oy:n osakkeista 
tarjouksia. Pukkila omistaa 2 656 kappaletta osakkeita, jotka kaikki 
asetetaan myyntiin. Tarjouksen voi tehdä kaikista osakkeista tai osasta 
niistä. 
 
Tarjousvertailussa voittava tarjous on hinnaltaan suurin (per osake), mikäli 
tarjoukset ovat muuten yhdenvertaisia. Tarjouksessa tulee määritellä 
enimmäis- ja vähimmäismäärä ostettavalle erälle sekä ostohinta per 
osake. Pukkilan kunta pidättää oikeuden vapaaseen vertailuun ja minkä 
tahansa tarjouksen hyväksymiseen tai hylkäämiseen tai kaikkien tarjousten 
hyväksymiseen/hylkäämiseen sekä ostettavista määristä neuvottelemiseen 
eri tarjoajien kesken tarjotuilla hinnoilla. 
 
Virolahden kunnalla on 5 000 kappaletta Kymenlaakson Sähkön Oy:n 
osakkeita, jotka oikeuttavat 2,98 %:n omistusosuuteen Kymenlaakson 
Sähkö Oy:stä (osakekanta 167 634 osaketta). Osakkaina 10 
kuntaa/kaupunkia. Suurimmat osakkaat Loviisa, Kouvola ja Orimattila. Alla 
muutama tunnusluku Kymenlaakson Sähköstä (konserni) viideltä 
viimeiseltä tilikaudelta: 
 

Vuosi Osinko/osake Sijoitetun 
pääoman tuotto 

% 

Oman 
pääoman 
tuotto % 

2019 57,3 19,2 27,4 
2020 50 10,9 19,4 
2021 16,9 2,7 3,9 
2022 16,9 0,8 -0,5 
2023 60 19,1 28,5 

 
Virolahden tulokulmasta kyseessä olisi hyvin todennäköisesti tuotto-riski -
suhteeltaan pitkällä aikavälillä kannattava sijoitus. Osinkotuotot tuovat jo 
tällä hetkellä merkittävää tulovirtaa kunnan käyttötalouteen. 
 
Toisaalta kunnan taloustilanne on heikko ja edessä on vaikutukseltaan 
merkittäviä kuntakonsernin talouden tervehdyttämiseen tähtääviä 
sopeuttamistoimia. Uudet osakkeet jouduttaisiin rahoittamaan vieraalla 
pääomalla samanaikaisesti, kun kunnan käyttötalouden toimintamenoja 
tullaan edelleen supistamaan ja kuntakonsernin investoinnit on painettu 
minimiin velkaantumisen taittamiseksi. 
 
Osakassopimus rajaa osakkeiden likviditeettiä, mikä tekee osakkeen 
käyvästä hankintahinnasta alhaisemman suhteutettuna sen 
matemaattiseen arvoon. Viimeisimmät kauppahinnat ovat vaihdelleet 1 
000–1 500 euron välillä per osake.  
 

Esittelijä Virolahden kunnanjohtaja Otto Koskela 
 

Päätösehdotus Kunnanhallitus päättää, ettei ostotarjousta jätetä. 
 

Päätös Ehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.


